
      
                                             

УКРАЇНА                                                      

    БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/14                   

      с. Боратин 

 

Про виконання бюджетів  

Боратинської сільської ради, 

Баївської сільської ради та 

Промінської сільської ради  до  

завершення бюджетного періоду 

 

 

  

 Відповідно до частини четвертої статті 8, статті 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 9 ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» та ст. 22 Бюджетного кодексу України, сільська  рада  

 

                                                ВИРІШИЛА: 

 

   1.На час проведення припинення органів місцевого самоврядування Боратинської 

сільської об’єднаної територіальної громади, розташованих поза її адміністративним 

центром, бюджети територіальних громад, що об’єдналися, виконуються окремо до 

закінчення бюджетного періоду. 

  2. Боратинська сільська рада може вносити зміни до рішень про місцеві бюджети, 

прийняті Баївською і Промінською сільськими радами до моменту набрання повноважень 

Боратинською сільською радою, представницькі органи якої сформовані внаслідок перших 

виборів органів місцевого самоврядування Боратинської сільської об’єднаної 

територіальної громади. 

3. До завершення бюджетного періоду виконання бюджетів територіальних громад, 

що об’єдналися, функції головних розпорядників, розпорядників бюджетних коштів 

територіальних громад, що об’єдналися, а також функції місцевих територіальних органів 

територіальних громад, що об’єдналися, здійснює Боратинська сільська рада в особі 

Боратинського сільського голови   Яручика Сергія Олександровича. 

Залишки коштів на кінець бюджетного періоду бюджетів територіальних громад, що 

об’єдналися, перераховуються до бюджету  Боратинської об’єднаної територіальної 

громади на підставі платіжних доручень за підписом сільського голови, обраного 

об’єднаною територіальною громадою. 

  4. Відповідно до п. 6.2 Порядку відкриття і закриття рахунків у національній валюті 

в органах Державної казначейської служби України, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України 22.06.2012 №758, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 

липня 2012 р. за №1206/21518 установити, що: 

 4.1. Право першого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 

банківських документів органів місцевого самоврядування територіальних громад, що 



об’єдналися у Боратинську сільську об’єднану територіальну громаду надати 

Боратинському  сільському голові  Яручику  Сергію  Олександровичу, голові комісії з 

реорганізації сільських рад, а також для оформлення вказаних документів Баївської 

сільської ради – в.о. старости  у селах Баїв, Городище, Цеперів  Кравчук Оксані 

Олександрівні , члену комісії з реорганізації сільських рад,  для оформлення  вказаних  

документів Промінської сільської ради – в.о. старости у селах Промінь, Коршовець, 

Вербаїв, Мстишин, Лучиці  Косарук Вікторії Ярославівні, члену комісії з реорганізації 

сільських рад. 

  4.2. Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових і 

банківських документів органів місцевого самоврядування територіальних громад, що 

об’єдналися у Боратинську сільську об’єднану територіальну громаду надати: 

 - для оформлення вказаних документів Боратинської сільської ради – головному 

бухгалтеру Боратинської сільської ради  Савчук  Олені  Василівні, заступнику голови 

комісії з реорганізації сільських рад; 

- для оформлення вказаних документів Баївської сільської ради –  головному 

бухгалтеру Баївської  сільської ради Вегері Ганні Феодосіївні, члену комісії з реорганізації 

сільських рад; 

- для оформлення вказаних документів Промінської сільської ради –  головному 

бухгалтеру Промінської сільської ради Майструк  Світлані Олександрівні, члену комісії з 

реорганізації сільських рад. 

 4.3. Головному бухгалтеру Боратинської сільської ради Савчук  Олені  Василівні та 

головним бухгалтерам відповідних сільських рад забезпечити підготовку та подання в 

установленому законодавством порядку до органів Державної казначейської служби 

України картки зі зразками підписів та інші необхідні для здійснення фінансово-

розрахункових операцій та подання відповідної звітності документи. 

5. Секретарю Боратинської сільської ради у встановлений законом строк 

забезпечувати оприлюднення проектів рішень про зміни до бюджету Боратинської, 

Баївської, Промінської сільських рад на 2017 рік. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                          С.О. Яручик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


